
Meldeergebnis
1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen
Abschnitt 1 am 04.10.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Oelde
Ausrichter: SG Oelde

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:15

Beginn: 8:45

Stand: 24.09.2025, 13:15:19 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad der Stadt Oelde
Weitkampweg 1
59302 Oelde



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kochsiek, Oliver TuS Einigkeit Hillegossen
Starter Freyer, Michaela Ahlener SG, Abt. Wassersport
Auswerter Werminghaus, Holger SG Oelde
Protokollführer Beyer, Patrick Ahlener SG, Abt. Wassersport
Sprecher Markmeier, Fabian Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schwimmrichter Freyer, Michaela Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schwimmrichter  SC Undine Beckum

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  SG Oelde
Zielrichter  SG Sendenhorst
Zielrichter 2, Schwimmrichter SC Undine Beckum

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SG Oelde
Zeitnehmer Bahn 2  SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 3  SG Sendenhorst
Zeitnehmer Bahn 4  SG Oelde



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Abschnitt 1 - Samstag 04.10.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 08:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad der Stadt Oelde, Weitkampweg 1, 59302 Oelde
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 28°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich (ca. 08:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich (ca. 08:48 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Kraul weiblich (ca. 08:52 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Kraul männlich (ca. 08:55 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (ca. 08:58 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (ca. 09:02 Uhr)
Abschnittsende (ca. 09:05 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 von Ofen, Ella  2018 SG Sendenhorst 00:45,00
Bahn 4 Petschel, Paula  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Bialucha, Jana  2018 SC Undine Beckum 00:41,51
Bahn 4 Finkeldey, Amalia  2018 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:43,80
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Parciany, Sophie  2018 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,20
Bahn 3 Beelmann, Charlotte  2018 SC Undine Beckum 00:33,09
Bahn 4 Langner, Katharina  2018 SC Undine Beckum 00:33,09
Bahn 5    



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Jostmeier, Joris  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Pöttner, David  2019 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Brockbals, Felix  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Heine, Jari  2018 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Funke, Til  2018 SG Sendenhorst 00:55,00
Bahn 3 Herde, Jasper  2018 SG Sendenhorst 00:45,00
Bahn 4 Westerlemke, Levin  2018 SG Oelde 00:46,00
Bahn 5    

Lauf 4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bott, Levin  2019 SG Oelde 00:35,00
Bahn 3 Doroiu, Sebastian  2018 SG Oelde 00:30,00
Bahn 4 Rotärmel, Simon  2018 SC Undine Beckum 00:30,60
Bahn 5    



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Wettkampf 3 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bialucha, Jana  2018 SC Undine Beckum 00:45,75
Bahn 3 Isaak, Liz  2018 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:38,20
Bahn 4 Finkeldey, Amalia  2018 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:43,50
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Beelmann, Charlotte  2018 SC Undine Beckum 00:35,63
Bahn 3 Langner, Katharina  2018 SC Undine Beckum 00:33,08
Bahn 4 Dankwart, Evi Marlen  2018 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,47
Bahn 5    



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Wettkampf 4 - 25m Kraul männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kube, Mateo  2019 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Jostmeier, Joris  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Westerlemke, Levin  2018 SG Oelde 00:42,00
Bahn 4 Heine, Jari  2018 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bott, Levin  2019 SG Oelde 00:34,00
Bahn 3 Doroiu, Sebastian  2018 SG Oelde 00:29,00
Bahn 4 Rotärmel, Simon  2018 SC Undine Beckum 00:30,16
Bahn 5    



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Petschel, Paula  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Parciany, Sophie  2018 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 von Ofen, Ella  2018 SG Sendenhorst 00:44,00
Bahn 4 Dankwart, Evi Marlen  2018 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Langner, Katharina  2018 SC Undine Beckum 00:38,03
Bahn 3 Isaak, Liz  2018 DJK Spielverein Eintracht Heessen 00:32,10
Bahn 4 Beelmann, Charlotte  2018 SC Undine Beckum 00:36,27
Bahn 5    



1. Heiner Streuf Gedächtnisschwimmen Meldeergebnis am 04.10.2025
Hallenbad der Stadt Oelde
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Pöttner, David  2019 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Kube, Mateo  2019 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jostmeier, Joris  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Funke, Til  2018 SG Sendenhorst 00:55,00
Bahn 4 Brockbals, Felix  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Krämer, Luca  2018 SG Sendenhorst 00:44,00
Bahn 3 Rotärmel, Simon  2018 SC Undine Beckum 00:25,81
Bahn 4 Doroiu, Sebastian  2018 SG Oelde 00:35,00
Bahn 5    
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